
工事(業務)名

工事（業務）場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

予定工事(業務)期間 から

落札者の商号又は名称

¥25,452,900 （税抜き）

¥27,998,190 （税込み）

最低制限価格（税抜き）　　　　　 設定なし

低入札(調査)基準価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考

¥24,895,000 落札
¥25,180,000

¥0 欠席
¥0 欠席
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退

¥0 辞退

予定価格 

株式会社　富士通マーケティング　関西営業本部　公共・金融統括営業部
富士電機ＩＴソリューション　株式会社　西日本事業本部

リコージャパン株式会社　販売事業本部関西MA事業部官公庁・文教営業部

日本電子計算　株式会社　大阪支店
株式会社　日立システムズ　関西支社

Ｄｙｎａｂｏｏｋ　株式会社　関西支社
都築テクノサービス　株式会社　大阪支店

株式会社　内田洋行　大阪支店
シャープマーケティングジャパン株式会社　ビジネスソリューション担当

ＮＥＣネクサソリューションズ　株式会社　関西支社
株式会社　アイネス　関西支社

日本電通　株式会社
株式会社　インテック　公共ソリューション営業部

商号又は名称

株式会社　大塚商会　ＬＡ関西営業部

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

工事(業務)の概要

市立小中学校24校の情報を管理・保管する校務サーバの整備及び情報セキュ

 リティ基盤を構築する。

令和元年8月27日

令和元年8月28日 令和元年12月31日

株式会社　大塚商会　ＬＡ関西営業部

令和元年8月22日

令和元年8月7日

入　札　の　経　過

校務サーバシステム構築業務

市指定場所


